COMUNICADO Nº 02

CONCORRÊNCIA N.º 05/2024

OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO-
PERECÍVEIS EXCLUSIVOS PARA EMPRESAS PRÉ-QUALIFICADAS
ORIUNDAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO DE PRÉ- QUALIFICAÇÃO Nº
01/2023

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal – Sesc-AR/DF,

torna público a Convocação das licitantes para acompanhamento de sorteio.

Quando das análises dos itens referente a Concorrência supracitada, foi constatado que

alguns itens constava em empate, logo convocamos as licitantes empatadas para acompanhamento

do sorteio de desempate.

Item 161:

Licitantes empatadas:

TIGRE COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS

MAM RIBEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS

Itens 167 e 168:

Licitantes empatadas:

MAM RIBEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS

JL COMERCIO LTDA

Item 169

Licitantes empatadas:

EVOLUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

MAM RIBEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS

JL COMERCIO LTDA

EMIVE ASSESSORIA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

 O Sorteio de desempate dos itens citados se dará na seguinte data e horário:

08/11/2024 às 09 horas.

Brasília-DF, 07 de novembro de 2024.

Comissão Permanente de Licitação – CPL
Sesc-AR/DF